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           Wrocław, dnia 29.10.2025 r.

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytania oraz wyjaśnienia i informację do postępowania pn.: „Dostawa Szpitalnego Systemu Informatycznego klasy ERP wraz z usługą wdrożenia, udzieleniem licencji, świadczeniem usług gwarancji, nadzoru autorskiego i serwisu oraz szkoleniem użytkowników - POWTÓRKA”

Pytanie nr 1 - Dotyczy Załącznik nr 12 do SWZ UMOWA POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH - § 2 ust. 7
Czy w związku z tym, że Strony mają zawrzeć umowę, której przedmiotem jest dostawa Szpitalnego Systemu Informatycznego klasy ERP wraz z usługą wdrożenia, udzieleniem licencji, świadczeniem usług gwarancji, nadzoru autorskiego i serwisu oraz szkoleniem użytkowników, Zamawiający uwzględnił w § 2 ust.7 Umowy powierzenia wszystkie niezbędne operacje przetwarzania do realizacji zobowiązania przez Wykonawcę? Jeśli nie, czy Zamawiający może je doprecyzować?
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapis umowy powierzenia: Na danych będą wykonywane następujące operacje: zbieranie, utrwalanie, przechowywanie, porządkowanie, modyfikowanie, pobieranie, przeglądanie, odczytywanie, wykorzystywanie, udostępnianie, usuwanie. Wszystkie operacje będą wykonywane zgodnie z umową.
Pytanie nr 2 - Dotyczy Załącznik nr 12 do SWZ UMOWA POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH - § 3 ust.3
Czy w związku z tym, że przepisy Rozporządzenia 2016/679 nie przewidują dla administratora uprawnień określonych w § 3 ust. 3 Umowy powierzenia względem podmiotów, na rzecz których dokonano dalszego powierzenia przetwarzania danych osobowych, a w Rozporządzeniu 2016/679 wskazano wprost, że za działania dalszych przetwarzających Wykonawca odpowiada przed Zamawiającym bezpośrednio, Zamawiający zgodzi się usunąć § 3 ust. 3 Umowy powierzenia?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis par. 3 ust. 3 i nadaje mu brzmienie: „Wykonawca zapewni, że w związku z realizacją zapisów z ust. 1 i 2, zapewni w umowach z Podmiotami podpowierzenia odpowiednie zapisy.”
Pytanie nr 3 - Dotyczy Załącznik nr 12 do SWZ UMOWA POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH - § 6 ust. 1
Czy w zw. z tym, że Zmawiający w § 6 ust. 1 Umowy powierzenia nie wyraził ogólnej zgody Wykonawcy na dalsze powierzenie przetwarzania danych osobowych, jednocześnie w dalszej części proponowanego postanowienia opisując mechanizm wyrażania zgody ogólnej, jako właściwy do stosowania przez Wykonawcę, Zamawiający doprecyzuje na jakich warunkach Wykonawca może angażować podmioty podprzetwarzające ze wskazaniem, czy Wykonawca każdorazowo musi uzyskać pisemną zgodę, czy wystarczający jest brak sprzeciwu Zamawiającego w przewidzianym terminie?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca może angażować podmioty podprzetwarzające zarówno po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody Zamawiającego lub braku sprzeciwu ze strony Zamawiającego w przewidzianym terminie, o ile Zamawiający otrzyma wszystkie niezbędne informacje na temat Podmiotu podpowierzenia.
Pytanie nr 4 - Dotyczy Załącznik nr 12 do SWZ UMOWA POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH - § 8 ust. 3
Czy w związku z tym, że w Rozporządzeniu 2016/679 w art. 33 ust. 2 na podmiot przetwarzający nakładany jest jedynie obowiązek zgłaszania administratorowi naruszeń w rozumieniu art. 4 pkt 12 tego Rozporządzenia, tym samym postanowienie zawarte w § 8 ust. 3 Umowy powierzenia jest niezgodne ww. regulacją, Zamawiający zgodzi się usunąć § 8 ust. 3 Umowy powierzenia?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis par. 8 ust. 3 i nadaje mu brzmienie: „Wykonawca zapewni, że w związku z realizacją zapisów z ust. 1 i 2, zapewni w umowach z Podmiotami podpowierzenia odpowiednie zapisy.”

Pytanie nr 5 – Dotyczy Załącznik nr 12 do SWZ UMOWA POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH - § 9 ust. 1
Czy w związku z tym, że postanowienie zawarte w § 9 ust. 1 Umowy powierzenia jest sprzeczne z Rozporządzeniem 2016/679, a samo rozporządzenie nakazuje podmiotowi przetwarzającemu jedynie wspieranie administratora przy realizacji praw osób (co w Umowie powierzenia zostało uregulowane w § 9 ust. 2), Zamawiający zgodzi się nadać § 9 ust. 1 następujące brzmienie: „Wykonawca zobowiązany jest udzielać Zamawiającemu wszelkich informacji dotyczących przetwarzania powierzonych mu przez Zamawiającego danych osobowych i wspomagać Zamawiającego przy realizacji praw osoby, której dane dotyczą, w szczególności w zakresie określonym w Rozdziale III RODO (np. prawo do bycia zapomnianym). Wykonawca w miarę możliwości pomaga administratorowi poprzez odpowiednie środki techniczne i organizacyjne wywiązać się z obowiązku odpowiadania na żądania osoby, której dane dotyczą, w zakresie wykonywania jej praw określonych w Rozdziale III RODO.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 6 – Dotyczy Załącznik nr 12 do SWZ UMOWA POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH - § 10 ust. 3 i 4
Czy Zamawiający zmieni § 10 ust. 3 Umowy powierzenia w ten sposób, że nada mu nowe brzmienie: „Najpóźniej do 5 dni roboczych po rozwiązaniu Umowy usługi Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia powierzonych danych osobowych oraz usunięcia wszelkich istniejących kopii danych osobowych lub zwrotu danych (zależnie od decyzji Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej) chyba, że Zamawiający postanowi inaczej lub prawo Unii Europejskiej lub prawo polskie nakazują dalsze przechowywanie danych.” 

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis § 10 ust. 4 UMOWY POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH.
Pytanie nr 7 - Dotyczy Załącznik nr 12 do SWZ UMOWA POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH - § 10 ust. 3 i 4
Czy w związku z tym, że pomiędzy postanowieniami § 10 ust. 3 i 4 Umowy powierzenia istnieje sprzeczność, w § 10 ust. 3 przewidziano, że Zamawiający decyduje o usunięciu lub zwrocie danych osobowych przez Wykonawcę, tymczasem w § 10 ust. 4 nakazuje się dane osobowe Wykonawcy usunąć, Zamawiający usunie § 10 ust. 4 z Umowy powierzenia?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i wykreśla zapis § 10 ust. 4 z Umowy powierzenia
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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